
Szczecin, dnia 13.03.2014 r. 

 

ZZ-2380-38/14 

Informacja na stronę internetową  

 

dot.   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na  Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów niezbędnych do prowadzenia 

badań dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Szczecinie oraz jednostek Policji 

województwa zachodniopomorskiego. 

 

  

 Na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania 

wraz z odpowiedziami oraz dokonaną zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

       Pytanie nr 1: 

„W części 12 podane jest wymaganie terminu ważności 12 miesięcy od daty dostarczenia. Czy 

zgodzą się Państwo na poniższe daty ważności gwarantowane przez naszych dostawców? 

a. Dla pozycji 16, 18, 19, 20 producent wzorca deklaruje minimalny termin ważności 

wzorca 6 miesięcy. Zwykle ten termin jest dłuższy, jednak może się zdarzyć sytuacja, 

iż data ważności będzie krótsza niż 12 miesięcy. 

b. Dla pozycji 26 producent wzorca deklaruje minimalny termin ważności wzorca 12 

miesięcy od momentu wysyłki z magazynu. Zanim towar dojedzie do Państwa data 

ważności będzie krótsza niż rok (ok. 11 miesięcy). 

c. Dla pozycji 3, 12, 14, 17, 21, 22, 23, 24, 25 producent wykonuje ponowną certyfikację 

związku dopiero w momencie gdy kończy się data ważności. Oznacza to, że wzorzec 

może być dostarczony z krótszą datą ważności niż 12 miesięcy a potem dostarczany 

jest nowy certyfikat jakości dla zakupionej serii z dłuższą datą ważności.” 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

 

Zgodnie z dokonanym rozeznaniem rynkowym Zamawiający stwierdza, że możliwe jest      

zachowanie wymaganych 12 miesięcznych terminów ważności dla wskazanych produktów, 

tym samym nie wyraża zgody na zmianę Siwz. 

 

Pytanie nr 2: 

„W punkcie VI pp 4 wymagane jest dołączanie aktualnych katalogów. Dla części 12 pozycje 

11, 18, 19, 20, 26, 27, 28 nie są ujęte w żadnym katalogu producenta. Wynika to z faktu, iż 

niektórzy dostawcy nie posiadają swoich katalogów lub w wydanych katalogach nie są 

zawarte te nowe produkty. Czy w takim przypadku zaakceptują Państwo wydruk produktu ze 

strony internetowej producenta?” 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający zmienia w treści specyfikacji istotnych warunków w rozdziale VI. Wykaz oświadczeń 

lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu oceny spełniania warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1  

pkt. 4 W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 

Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć: 
 



- dla części 9-13 aktualne katalogi lub wydruki produktów ze stron internetowych  producentów 

(odpowiadające formą opisowi katalogowemu dla produktów chemicznych), świadectwa jakości 

potwierdzające zgodność oferowanych odczynników i materiałów z wymaganiami szczegółowymi 

określonymi przez Zamawiającego. 

 

Karty katalogowe, katalogi oraz wydruki opisu produktów ze stron internetowych  

producentów   (odpowiadające formą opisowi katalogowemu dla produktów chemicznych) 

mogą być sporządzone  w języku polskim lub angielskim. 

 

Pytanie nr 3: 

W części 12 pozycje 19 i 20 mają termin realizacji 10 tygodni. Ze względu na to, iż są to 

substancje kontrolowane w USA termin ten nie jest wystarczający to zakupu tych substancji. 

Realnym terminem jest 14 tygodni. Czy zgodzą się Państwo na wydłużenie terminu dostawy dla 

tych pozycji? 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający zmienia załącznik nr 5.12 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 i w pozycjach nr 19 i 20,  w kolumnie 8 - Wymagania dotyczą realizacji przedmiotu zamówienia 

po zawarciu umowy-   przedłuża termin dostawy do 14 tygodni. 

 

Pytanie nr 4 

„W projekcie umowy w § 7 w punkcie 1 podpunkcie 1) i 2) jest zapis o karach umownych 

w wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy za każdy dzień zwłoki. Czy zgodzą się Państwo 

na umieszczenie dodatkowo zapisu „nie więcej niż 10% niezrealizowanej części wartości 

zamówienia”? 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści pkt 1 ppkt  1 i 2 w § 7 wzoru umowy 

stanowiącym załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji nr.1  z pakietu 11? 

 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji nr.1  z pakietu 11. 

 

Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji  

nr.1, 2, 3, 9  z pakietu 13? 

 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do odrębnego pakietu  pozycji nr.1, 2, 3, 9   

z pakietu 13 

 

Pytanie nr 7 

 Dotyczy części nr 10. 

Zgodnie z wzorem umowy określonym w  §2 dostawy będą realizowane w sposób sukcesywny. 

W tym przypadku koszt dostawy musi zostać skalkulowany do każdego opakowania. Czy Zama-

wiający może określić harmonogram (np. raz na kwartał) lub ilość dostaw dla wzorców alkoholu 

etylowego z części nr 10?  

 

 



 

  Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający informuje, że dwa razy w ciągu trwania umowy dokona zakupu wzorców alkoholu 

etylowego z części nr 10.  

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy części nr 12. Pozycja 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca  w 

opakowaniu 10mg? 

 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie wzorca  w opakowaniu 10mg. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy części nr 12. Pozycja 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca  w 

opakowaniu 10mg? 

 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie wzorca  w opakowaniu 10mg. 

 

Pytanie nr 10 

 

Dotyczy części nr 12. Pozycja 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca  w 

opakowaniu 10mg? 

 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie wzorca  w opakowaniu 10mg. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert? 

 

Odpowiedź na pytanie 11: 

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia na dzień 20.03.2014r. 

 

 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 5.12 do SIWZ  

 

 

Termin składania i otwarcia Zamawiający przedłuża na dzień 20.03.2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

 

 


